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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PER VITIN 2020 

Nr.  Data e 

rregjistrimit të 

kërkesës  

Objekti  

 

 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   kërkesës  

 
Tarifa  

 

 

1 24/01/2020 Kërkesë pë informacion nga 

Faktoje.al lidhur me të 

dhënat e personave qe kane 

bërë check up-in gjatë 

viteve 2018 dhe 2019  

27/01/2020 Përgjigjur  0 

2 10/02/2020 Kërkesë për informacion 

nga TV Euronews  

14/02/2020 Përgjigjur  0 

3 19/05/2020 Kërkesë nga shoqata TFL 

lidhur me të dhëna t në 

kuadër të përgatitjes së nje 

projekti  për rritjen e 

ndergjegjesimit per Covid 

19 dhe cilesine e barnave 

per semundjet kronike 

28/05/2020 Përgjigjur  0 

4 19/05/2020 Kërkesë per informacion 

nga TV Syri.news lidhur me 

te dhena statistikore per 

pacientët me sëmundje 

tumorale  

21/05/2020 Përgjigjur  0 

5 21/05/2020 Kërkesë per informacion 

nga shoqata e siguruese te 

Shqiperise per listen e 

çmimeve të spitaleve 

shteterore 

22/05/2020 Përgjigjur 0 

5 28/05/2020 Kërkesë per informacion 

nga Report TV lidhur me 

nje procedure tenderimi 

05/06/2020 Përgjigjur 0 

6 20/07/2020 Kërkesë per informacion 

nga aktiviste per te drejtat e 

njeriut lidhur me sherbimet 

shendetesore falas qe u 

ofrohen disa kategorive 

21/07/2020 Përgjigjur 0 

7 16/09/2020 Kërkesë per informacion 

nga shoqata TFL lidhur me 

fondet e alokuara per 

spitalet gjate pandemise 

17/09/2020 Përgjigjur 0 

8 23/11/2020 Kërkesë per informacion 24/11/2020 Përgjigjur 0 



 

nga Tv Euronews Albania 

lidhur me te dhena per 

pacientet qe kane perfituar 

rimbursimin e paketes 

anticovid 

9 02/12//2020 Kërkesë per informacion 

nga Tv Klan lidhur me te 

dhena per pacientet qe kane 

perfituar rimbursimin e 

paketes anticovid 

03/12//2020 Përgjigjur 0 

10 04/12/2020 Kërkesë per informacion 

nga TV Report 

16/12/2020 Përgjigjur 0 

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


